
1|1

Bankovní spojení:  Česká spořitelna
č. ú.: 1905609309/0800
IČ: 00303461

www.sumperk.cz
posta@sumperk.cz
ID datové schránky: 8bqb4gk

Město Šumperk
Městský úřad Šumperk
nám. Míru 1, 787 01 Šumperk

Naše čj.: MUSP 14162/2014
Naše sp. zn.: 4136/2014 TAJ/PAKO *MUSPX01BVC8L*
Dodatečná informace č. 5

DOTAZ
Dobrý den.
Předpokládáme správně, že Zadavatel nezajistí (pro realizaci požadovaného rozhraní; v 
požadovaném čase, rozsahu, struktuře dané Uchazečem a kvalitě) dodavatele systémů tak, aby 
bylo možno zajistit funkční rozhraní Uchazečem tak, jak je požadováno?

Předpokládáme správně, že dodavatelé systémů, na které bude nutno realizovat rozhraní nejsou 
smluvně vázáni Zadavatelem tak, aby zajistili součinnost při realizaci v požadovaném čase, 
rozsahem, struktuře dané Uchazečem a kvalitě, a dále poskytovali potřebnou součinnost 
Uchazeči již při zpracování analýzy a implementaci, vč. testování?

Předpokládáme správně, že v případě, že dodavatelé systémů, na která bude nutno realizovat 
rozhraní, neposkytnou Uchazeči jím požadovanou součinnost (a uchazeč nemá žádné právní, ani 
obchodní prostředky k tomu tyto dodavatele jakkoliv zavázat), a že se jedná tudíž výhradně o 
rizika Uchazeče, která mohou vést k neplnění Uchazeče dle Smlouvy?

ODPOVĚĎ
Uchazeč vznáší na zadavatele další dotazy vztahující se k podrobnostem komunikace nástroje se 
systémem GORDIC, respektive spisovou službou GINIS, které byly již částečně zodpovězeny v 
"Dodatečné informaci č.3 a č.4". Na výše uvedené dotazy odpovídáme souhrnně takto. 

Zadavatel poskytne uchazeči nutnou součinnost při propojení nástroje, který bude mít k dispozici 
fungující rozhraní, při napojení do spisové služby GINIS. Dodavatel systému GORDIC má k 
dispozici příslušné standardní rozhraní (XRG) vhodné pro připojení jiných systémů do spisové 
služby GINIS. Předmětem této zakázky není vytvoření nových funkcionalit nebo vyřešení připojení 
jiných systémů na rozhraní nástroje (např. propojení s Věstníkem veřejných zakázek, či spisovou 
službou GINIS) ale poskytnutí služby již vyzkoušeného a provozuschopného řešení, které tímto 
propojením již disponuje. S ohledem na zde uvedené, nemusí mít uchazeč obavy, že bude nést 
neúnosné riziko, které by mělo za následek nesplnění jím v nabídce či smlouvě nabízených 
řešení.

Ing. Pavel Kouřil
Kancelář tajemníka
vedoucí oddělení informatiky
Městský úřad Šumperk
Lautnerova 1, 787 01 Šumperk
tel.: 583 388 913
mobil: 724 189 281
e-mail: pavel.kouril@sumperk.cz
web: www.sumperk.cz
ID datové schránky: 8bqb4gk


		2014-02-12T13:26:40+0000
	Not specified




